
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/755/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 
i art. 237 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na r. 2022 o kwotę 385.077,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 45.900.913,01 zł, z tego: dochody bieżące wynoszą     
33.275.258,45 zł  dochody majątkowe wynoszą  12.625.654,56 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na r. 2022 o kwotę 385.077,00 zł, zgodnie 

z zał. Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 55.575.032,00 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 33.269.326,26 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   13.225.241,08 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 8.032.890,31 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  1.309.800,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9.378.838,87 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy 298.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 1.024.556,00 zł 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 22.305.705,74 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  22.305.705,74 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków wymienionych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 350.279,98 zł, 

- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131.292,56 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych 

w 2022 r., zgodnie z zał. Nr 3. 

2. Wysokość wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy pozostaje bez zmian i wynosi: 
477.107,80 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego: 477.107,80 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2637



§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi:  9.674.118,99 zł, a źródłem pokrycia są przychody pochodzące z: 

a) kredytów w kwocie:    2.062.600,59 zł. 

b) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 7.611.518,40 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sępopolu 

 
 

Krzysztof Siudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2637



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/755/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

 z dnia 27 maja 2022 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 8 500,00 10 000,00

Gospodarka leśna 8 500,00 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 500,00 10 000,00

600 Transport i łączność 11 934 268,25 11 892 972,95

Drogi publiczne gminne 11 934 268,25 11 892 972,95

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

154 449,06 113 153,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 595 120,00 615 120,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 120,00 615 120,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 2 194 595,00 2 254 595,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 346 300,00 406 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 40 000,00 100 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 453 664,00 7 583 664,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 966 500,00 2 013 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 815 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000 000,00 1 020 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 20 000,0012 000,00

75615 47 000,00

15 000,00

20 000,00

75023 60 000,00

60 000,00

130 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

60 000,00

60016 -41 295,30

-41 295,30

20 000,00

02001 1 500,00

1 500,00

-41 295,30

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2022R.

Rozdział Zmiana

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2637



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

2 789 100,00 2 842 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 750 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800 000,00 1 830 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 000,00 44 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
9 000,00 12 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
267 210,00 297 210,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
165 000,00 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 441 043,00 471 043,00

Przedszkola 170 770,00 180 770,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
53 000,00 63 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 225 000,00 245 000,00

0830 Wpływy z usług 225 000,00 245 000,00

852 Pomoc społeczna 1 970 875,00 2 113 205,00

Pomoc w zakresie dożywiania 241 670,00 384 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
241 670,00 384 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571 682,31 1 614 224,61

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 313 000,00 1 317 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
7 000,00 9 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 8 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 825,00 21 825,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 825,00 21 825,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 17 542,3090008 17 542,30

2 000,00

90005 21 000,00

21 000,00

42 542,30

90002 4 000,00

2 000,00

142 330,00

85230 142 330,00

142 330,00

10 000,00

80148 20 000,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

80104 10 000,00

3 000,00

5 000,00

75618 30 000,00

10 000,00

30 000,00

5 000,00

75616 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2637



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 542,30

45 515 836,01 45 900 913,01

17 542,30

Razem: 385 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2637



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVII/755/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 27 maja 2022 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 423 751,55 14 403 071,55

Drogi publiczne powiatowe 8 100,00 7 420,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 100,00 7 420,00

Drogi publiczne gminne 14 415 651,55 14 395 651,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 904,44 75 904,44

4270 Zakup usług remontowych 39 815,01 34 815,01

750 Administracja publiczna 4 862 765,17 4 760 292,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 134 219,17 3 031 039,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 954 092,00 1 854 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 493,00 109 313,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 693,00 71 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 449 830,00 1 452 930,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 300,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 662,00 16 062,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 988 811,69 11 374 111,69

Szkoły podstawowe 8 345 272,00 8 636 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 222,00 58 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 140,00 254 940,00

4260 Zakup energii 112 500,00 157 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 80 450,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 600,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 332 890,00 333 024,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2022 R.

Rozdział Zmiana

-20 680,00

60014 -680,00

-680,00

60016 -20 000,00

-15 000,00

-5 000,00

-102 473,00

75023 -103 180,00

-100 000,00

-180,00

2 000,00

-5 000,00

75075 -2 393,00

-344,00

-49,00

-2 000,00

75095 3 100,00

4 700,00

-600,00

-1 000,00

385 300,00

80101 291 300,00

-1 450,00

-200,00

45 000,00

10 450,00

-3 000,00

134,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2637



4580 Pozostałe odsetki 0,00 70 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 160 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 500,00 9 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 347 034,00 346 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 369 475,00 365 475,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00

Świetlice szkolne 102 937,00 100 937,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 331 630,00 426 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 267,00 87 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 168,00 13 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 643,00 549,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 680,00 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 342,00 280 342,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 829 504,00 834 504,00

4260 Zakup energii 15 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 79 000,00 116 374,13

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 103 374,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 730,00 28 730,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 995,21

4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 46 548,92

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 4 939 740,00 5 044 695,87

Pomoc w zakresie dożywiania 383 646,00 488 601,87

3110 Świadczenia społeczne 383 646,00 488 601,87

70 000,00

160 000,00

10 300,00

200,00

-134,00

80103 -4 000,00

-4 000,00

80107 -2 000,00

-2 000,00

80113 95 000,00

1 000,00

1 094,00

-1 094,00

-1 000,00

95 000,00

80148 5 000,00

5 000,00

37 374,13

85154 37 374,13

-500,00

-70,00

3 000,00

1 000,00

6 995,21

19 948,92

1 000,00

6 000,00

104 955,87

85230 104 955,87

104 955,87

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2637



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 777 038,77 5 772 638,77

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 315,17 59 915,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 515,17 54 115,17

Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 000,00 240 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00 205 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 113 820,00 103 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 172 343,06 1 157 343,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 726 505,88 711 505,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 313,99 38 313,99

4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00

55 189 955,00 55 575 032,00

-4 400,00

90004 600,00

600,00

90015 5 000,00

15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

90095 -10 000,00

-5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-15 000,00

92109 -15 000,00

-20 000,00

5 000,00

Razem: 385 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2637



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVII/755/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 27 maja 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60016 4210 Długa Remont dróg gminnych w Sołectwie Długa 11 359,71

2. 921 92109 4270 Długa Ułożenie polbruku obok świetlicy wiejskiej w miejscowości Długa 5 000,00

3. 921 92195 4210 Długa Zakup namiotu (pawilonu) ogrodowego dla Sołectwa Długa 2 500,00

18 859,71

1. 600 60016 4210 Dzietrzychowo Zakup kruszywa do miejscowości Wanikajmy 1 000,00

2. 750 75023 4170 Dzietrzychowo Wybudowanie altany rekreacyjnej w miejscowości Dobroty 8 000,00

3. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarek 1 000,00

4. 900 90004 4300 Dzietrzychowo Serwis i naprawa sprzętu koszącego 500,00

5. 921 92109 4210 Dzietrzychowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dzietrzychowie 2 372,81

6. 921 92109 4210 Dzietrzychowo Zakup drzwi do budynku świetlicy w Dzietrzychowie 8 000,00

7. 921 92109 6050 Dzietrzychowo Ułożenie polbruku pod altanami rekreacyjnymi w Dzietrzychowie 10 000,00

8. 921 92195 4210 Dzietrzychowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację spotkań mieszkańców
1 390,00

32 262,81

1. 900 90004 4210 Gierkiny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarki 500,00

2. 921 92109 4210 Gierkiny Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy wiejskiej w Gierkinach 1 303,99

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022  r.

Sołectwo Długa

Razem Długa

Sołectwo Dzietrzychowo

Razem Dzietrzychowo

Sołectwo Gierkiny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2637



3. 921 92109 4270 Gierkiny Remont świetlicy wiejskiej w Gierkinach 5 496,01

4. 921 92195 4210 Gierkiny Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w Gierkinach 500,00

5. 921 92195 4210 Gierkiny
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację spotkań mieszkańców
1 200,00

6. 921 92195 4210 Gierkiny Urządzenie placu zabaw w miejscowości Gierkiny 7 952,54

16 952,54

1. 900 90004 4210 Judyty
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarek w Sołectwie 

Judyty
1 200,00

2. 900 90004 4300 Judyty Naprawa i serwis wykaszarek i kosiarek w Sołectwie Judyty 1 200,00

3. 921 92195 4210 Judyty Doposażenie placu zabaw w miejscowości Przewarszyty 6 651,04

4. 921 92195 4210 Judyty Zagospodarowanie placu zabaw na plac rekreacyjny w msc. Gulkajmy 4 105,36

5. 921 92195 6050 Judyty Doposażenie placu zabaw w miejscowości Judyty 16 722,46

29 878,86

1. 600 60016 4270 Kinwągi Naprawa dróg gminnych w Sołectwie Kinwągi 5 315,01

2. 600 60016 4270 Kinwągi Naprawa przystanku autobusowego w msc. Kinwągi 5 000,00

3. 900 90004 4210 Kinwągi Zakup kosiarki, paliwa, oleju i akcesoriów do Sołectwa Kinwągi 2 500,00

4. 900 90004 4300 Kinwągi Naprawy i serwis kosiarki i kosy 300,00

5. 921 92195 4210 Kinwągi
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację spotkań mieszkańców
500,00

13 615,01

                                                                              Razem Gierkiny

Sołectwo Judyty

Razem Judyty

Sołectwo Kinwągi

Razem Kinwągi 

Sołectwo Lipica

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2637



1. 600 60016 4210 Lipica Remont drogi gminnej w Lipicy 2 500,00

2. 900 90004 4210 Lipica
Zakup ciągniczka do wykaszania trawy (przedsięwzięcie wspólne z 

Sołectwem Romankowo)
7 000,00

3. 900 90004 4210 Lipica Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki do Lipicy 628,77

4. 900 90004 4210 Lipica Zakup wykaszarki wraz z paliwem, olejem i akcesoriami do msc. Gaj 3 000,00

5. 921 92195 4210 Lipica Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej we wsi Lipica 1 550,00

6. 921 92195 4210 Lipica Doposażenie placu zabaw w Lipicy 6 300,00

20 978,77

1. 600 60016 4270 Liski Naprawa przystanku autobusowego w msc. Liski 6 000,00

2. 600 60016 4270 Liski Rozplantowanie kruszywa w w Sołectwie Liski 1 500,00

3. 750 75095 4210 Liski Zakup dwóch tablic informacyjnych 2 900,00

4. 900 90004 4210 Liski Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki i wykaszarki w Liskach 600,00

5. 921 92109 4210 Liski Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Liskach 2 000,00

6. 921 92195 6050 Liski Doposażenie placu zabaw w Liskach 12 905,61

25 905,61

1. 600 60016 6050 Lwowiec Remont dróg gminnych w Sołectwie Lwowiec 14 000,00

2. 900 90004 4210 Lwowiec Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w msc. Lwowiec 500,00

3. 921 92195 4210 Lwowiec Zakup stołów i ławek do msc. Lwowiec 2 988,87

4. 921 92195 4210 Lwowiec
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację spotkań mieszkańców
1 000,00

Razem Lipica

Sołectwo Liski

Razem Liski

Sołectwo Lwowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2637



18 488,87

1. 600 60016 4210 Masuny Remont drogi gminnej w Sołectwie Masuny 8 000,00

2. 900 90004 4210 Masuny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek 1 000,00

3. 921 92109 6050 Masuny Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Masunach 10 124,59

19 124,59

1. 600 60016 6050 Ostre Bardo Remont dróg gminnych w Sołectwie Ostre Bardo 13 826,92

13 826,92

1. 600 60016 6050 Prętławki Remont modernizacyjny drogi gminnej w Prętławkach 12 467,38

2. 900 90004 4210 Prętławki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 300,00

12 767,38

1. 600 60016 6050 Rogielkajmy Remont dróg gminnych w Sołectwie Rogielkajmy 11 267,38

2. 900 90004 4210 Rogielkajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 500,00

3. 900 90004 4300 Rogielkajmy Naprawa i serwis wykaszarki 1 000,00

12 767,38

1. 600 60016 6050 Romankowo Remont dróg gminnych w msc. Romankowo 15 000,00

Razem Lwowiec

Sołectwo Masuny

Razem Masuny

Sołectwo Ostre Bardo

Razem Ostre Bardo

Sołectwo Prętławki

Razem Prętławki

Sołectwo Rogielkajmy

Razem Rogielkajmy

Sołectwo Romankowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2637



2. 900 90004 4210 Romankowo
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarek  w Sołectwie 

Romankowo
1 500,00

3. 900 90004 4210 Romankowo
Zakup ciągniczka do wykaszania trawy (przedsięwzięcie wspólne z 

Sołectwem Lipica)
7 000,00

4. 921 92109 4210 Romankowo Ułożenie polbruku obok świetlicy wiejskiej w miejscowości Romankowo 2 000,00

5. 921 92195 4210 Romankowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkań mieszkańców
1 000,00

6. 921 92195 4210 Romankowo
Konserwacja urządzeń zabawowych na placu zabaw w miejscowości 

Miedna
359,19

26 859,19

1. 750 75023 4170 Różyna
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych
3 000,00

2. 750 75095 4210 Różyna Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00

3. 900 90004 4210 Różyna Poprawienie estetyki miejscowości Różyna poprzez zakup donic 3 000,00

4. 900 90004 4210 Różyna Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Różynie 700,00

5. 921 90004 4300 Różyna Serwis i naprawa sprzętu koszącego 300,00

6. 921 92109 4210 Różyna Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Różynie 2 076,36

7. 921 92195 4210 Różyna Zakup i montaż garażu blaszanego 4 600,00

8. 921 92195 4210 Różyna
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych
700,00

17 376,36

1. 900 90004 4210 Rusajny Zakup roślinności w celu zagospodarowania terenu na placu zabaw 690,00

Razem Romankowo

Sołectwo Różyna

Razem Różyna

Sołectwo Rusajny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2637



2. 921 92109 4210 Rusajny Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rusajnach 2 860,50

3. 921 92109 6050 Rusajny
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w 

Rusajnach
10 000,00

4. 921 92195 4210 Rusajny Zakup stołu i ławek na plac zabaw 1 230,00

14 780,50

1. 600 60016 6050 Rygarby Remont modernizacyjny drogi gminnej w miejscowości Rygarby 13 720,97

13 720,97

1. 600 60016 4270 Smolanka Remont przystanku autobusowego w Smolance 3 000,00

2. 600 60016 6050 Smolanka Remont dróg gminnych w Sołectwie Smolanka 11 240,72

3. 900 90004 4210 Smolanka Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 700,00

4. 921 92109 4210 Smolanka Remont świetlicy wiejskiej wraz z jej doposażeniem 5 700,00

5. 921 92109 4270 Smolanka Remont świetlicy wiejskiej wraz z jej doposażeniem 2 000,00

6. 921 92195 4210 Smolanka Wymiana huśtawki na placu zabaw w Smolance 3 000,00

25 640,72

1. 600 60016 6050 Stopki Remont dróg gminnych w Sołectwie Stopki 10 000,00

2. 900 90004 4210 Stopki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 1 000,00

Razem Rusajny

Sołectwo Rygarby

Razem Rygarby

Sołectwo Smolanka

Razem Smolanka

Sołectwo Stopki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2637



3. 921 92195 4210 Stopki Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w Stopkach 4 522,17

15 522,17

1. 600 60016 4210 Stopki-Osada Remont dróg gminnych w Sołectwie Stopki-Osada 5 084,73

2. 750 75023 4170 Stopki-Osada Konserwacja placu zabawa i altany rekreacyjnej w Sołectwie Stopki-Osada 2 000,00

3. 900 90004 4210 Stopki-Osada Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki 500,00

4. 900 90004 4300 Stopki-Osada Naprawa i serwis kosiarki w Sołectwie Stopki-Osada 500,00

5. 921 92195 4210 Stopki-Osada Konserwacja placu zabawa i altany rekreacyjnej w Sołectwie Stopki-Osada 3 000,00

6. 921 92195 6050 Stopki-Osada Zakup lamp solarnych. 10 000,00

21 084,73

1. 600 60016 4270 Szczurkowo Remont drogi gminnej we wsi Retowy 2 000,00

2. 900 90004 4210 Szczurkowo
Zakup paliwa,oleju i akcesoriów do kosiarki dla wsi Szczurkowo, Trosiny, 

Retowy
900,00

3. 921 92109 6050 Szczurkowo Wymiana dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Szczurkowie 16 754,36

19 654,36

1. 900 90004 4210 Śmiardowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do Sołectwa Śmiardowo 200,00

2. 921 92109 6050 Śmiardowo
Remont modernizacyjny budynku poszkolnego w Śmiardowie z 

przeznaczeniem pod świetlicę
18 235,89

18 435,89

Razem Stopki

Sołectwo Stopki-Osada

Razem Stopki-Osada

Sołectwo Szczurkowo

Razem Szczurkowo

Sołectwo Śmiardowo

Razem Śmiardowo

Sołectwo Turcz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2637



1. 900 90004 4210 Turcz Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Turczu 400,00

2. 921 92195 4210 Turcz

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkań mieszkańców w Sołectwie 

Turcz

500,00

3. 921 92195 6050 Turcz Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Turcz 11 867,38

12 767,38

1. 900 90004 4210 Wiatrowiec Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 500,00

2. 921 92109 6050 Wiatrowiec
Remont świetlicy wiejskiej w Wiatrowcu wraz z wykonaniem szamba i 

przyłącza kanalizacyjnego
24 388,95

3. 921 92195 4210 Wiatrowiec Konserwacja placu zabaw w Wiatrowcu 500,00

4. 921 92195 4210 Wiatrowiec
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację spotkań mieszkańców
2 000,00

27 388,95

1. 600 60016 4210 Wodukajmy Wykonanie progów zwalniających w miejscowości Domarady 2 960,00

2. 600 60016 4270 Wodukajmy Wykonanie przepustu na drodze gminnej w miejscowości Wodukajmy 2 000,00

3. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki w Wodukajmach 300,00

4. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup kosiarki spalinowej do Langanek 2 385,00

5. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do Langanek 311,04

6. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do msc. Domarady 300,00

7. 921 92109 6050 Wodukajmy Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Wodukajmach 10 192,09

Razem Turcz

Sołectwo Wiatrowiec

Razem Wiatrowiec

Sołectwo Wodukajmy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2637



8. 921 92195 6050 Wodukajmy Zagospodarowanie placu zabaww miejscowości Domarady 10 000,00

28 448,13

477 107,80

Razem Wodukajmy

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2637



 

OBJAŚNIENIA 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę: 385.077,00 zł. 

 

W przedmiotowej uchwale:  

- Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 109/2022 z dnia 10 maja 2022 r.  

wprowadzono w dziale: 852, rozdziale 85230 § 2030 dotację na zadania własne w kwocie: 142.330,00zł,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i domu”. Stosownych zmian dokonano również w planie wydatków. 

- Zwiększa się wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 37.374,13 zł, tj. o kwotę nie 

wydatkowaną na ten cel w 2021 roku. 

- Dokonano następujących zmian w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych 

w 2022r.: 

w Sołectwie Liski 

➢ w zadaniu: „Zakup dwóch tablic informacyjnych” zmniejszono kwotę: 600 zł. Kwota po zmianach 

wynosi: 2.900,00 zł, 

➢ wprowadzono zadanie: „Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki i wykaszarki  

w Liskach” w kwocie: 600,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2637


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)




	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-03T06:59:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




